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                                       Sağlık Bilimleri Fakültesi

                                    
                                

                                
                                    Content
Sağlık Bilimleri Fakültesi,  Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişimi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Odyoloji, Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet Bölümleri ile İstanbul Aydın Üniversitesi'nin fakültelerinden biridir.
Topluma nitelikli ve kaliteli sağlık hizmetlerinin sunulması, iyi yetişmiş sağlık profesyonellerinin takım halinde çalışması ile mümkündür. Fakültemiz,  Türkiye'de giderek daha fazla ihtiyaç duyulan ve ilgi gören, birbirinden farklı ancak birbirini destekleyen ve tamamlayan bölümleri ile ülkemizde sağlık alanında hizmet götürecek gençleri yetiştirmektedir.
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                                      Dekanın Mesajı 

                                

                                Page Content

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak çok disiplinli, çok yönlü, güncel ve nitelikli bir eğitimle öğrencilerimizi değişmekte olan dünyaya hazırlamayı hedeflemekteyiz.İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi güncel bilgiyle beraber toplumun değerlerini de göz önünde tutarak öncelikle iyi eğitim almış, yeteneği ve isteği doğrultusunda becerili olan sağlık profesyonellerini ülkemize ve dünyaya kazandırmayı hedeflemiştir.

Devamını Oku..

        
Prof. Dr. Halit Tanju BESLER
Dekan V.
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Değerli Öğrencilerimiz,

Bildiğiniz üzere; 25 Ocak 2021 Pazartesi günü itibarıyla 2020-2021 Güz Dönemi Final sınavlarınız başlayacaktır. Bu sınavlarınızdan ONLINE olanlar, sınav takviminizde yayımlanmıştır. Online sınavlar dışındaki Take Home Exam (Açık Uçlu Sınavlar), Proje, Dönem Ödevi, Performans, Makale vb. sınavlarınızın tarihlerini ise "Duyurular" bölümünde görebilirsiniz. Eğer gerek online gerekse diğer sınavlarınızı sisteminizde göremiyorsanız lütfen dersin öğretim elemanı, Bölüm Başkanı veya UZEM ile iletişime geçiniz. Ayrıca sınavlarda karşılaşacağınız her türlü aksaklıklar için UZEM'in BEYAZ MASA'sı sizlere yardım etmek için hazır olacaktır.
 
HEPİNİZE FİNAL SINAVLARINDA BAŞARILAR DİLİYORUZ...
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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERSLERİ HAKKINDA DUYURU.docx
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